1

证券代码：000603               证券简称：盛达资源            公告编号：2021-060

盛达金属资源股份有限公司

第十届董事会第四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

盛达金属资源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 11 月 23 日在

北京市丰台区南方庄盛达大厦 2 楼会议室以现场结合通讯表决方式召开了第十

届董事会第四次会议，本次会议通知于 2021 年 11 月 20 日以邮件等方式发出。

会议应参加董事 9 名，实际参加董事 9 名，董事赵敏女士、赵彦全先生，独立董

事马晓东先生、钟宏先生以通讯表决方式出席会议。会议由董事长朱胜利先生主

持，本次会议的召集、召开和表决程序符合法律法规、规范性文件及《公司章程》

的有关规定。会议经表决形成如下决议：

一、审议通过了《关于继续推进发行股份购买资产并募集配套资金暨关联

交易的议案》

自本次重组预案首次披露以来，公司与交易对方、标的公司以及各中介机构

等相关方积极有序地推进本次重组的相关工作。由于本次交易标的公司贵州鼎盛

鑫矿业发展有限公司的审计、评估工作尚未完成，因此公司无法在首次审议本次

重组事项董事会决议公告日后的 6 个月内发出审议本次重组相关事项的股东大

会通知。

根据《关于规范上市公司重大资产重组若干问题的规定》等法律、法规和规

范性文件的有关规定，经对本次重组实际情况及相关事项的论证，公司拟继续推

进本次发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项，并以本次董事会（即

第十届董事会第四次会议）决议公告日作为本次发行股份购买资产的定价基准日；

发行股份购买资产的发行价格仍为 13.10 元/股，不低于调整后定价基准日前 20

个交易日公司股票交易均价的 90%，符合《上市公司重大资产重组管理办法》的

相关规定。

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

2

二、逐项审议通过了《关于调整公司募集配套资金方案的议案》

公司已于 2021 年 3 月 1 日召开第九届董事会第二十九次会议，审议通过了

《关于公司募集配套资金方案的议案》，现公司拟就本次交易整体方案项下的募

集配套资金方案进行部分调整，并进行逐项审议表决，具体情况如下：

（一）认购方式及发行对象

本次募集配套资金的发行对象由控股股东甘肃盛达集团有限公司、控股股东

子公司四川金都矿业技术开发有限公司、实际控制人赵满堂或其控制的其他关联

方调整为不超过 35 名特定投资者，调整后的发行对象须为符合中国证券监督管

理委员会（以下简称“中国证监会”）规定的证券投资基金管理公司、证券公司、

信托公司、财务公司、保险机构投资者、合格境外机构投资者、境内法人及其他

合格投资者。证券投资基金管理公司、证券公司、合格境外机构投资者、人民币

合格境外机构投资者以其管理的 2 只以上产品认购的，视为一个发行对象；信托

公司作为发行对象的，只能以自有资金认购。

最终发行对象将在公司取得中国证监会关于本次交易的核准批复后，由董事

会在股东大会的授权范围内与独立财务顾问（主承销商）根据相关法律、行政法

规、部门规章及规范性文件的规定确定。若相关法律、法规和规范性文件对非公

开发行股票的发行对象有新的规定，公司董事会将根据股东大会的授权按新的规

定进行调整。所有投资者均以现金方式并以相同的价格认购本次发行的股票。

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

（二）发行股份的定价依据、定价基准日和发行价格

本次发行股份募集配套资金的定价基准日由公司第九届董事会第二十九次

会议决议公告日调整为发行期首日，根据《上市公司证券发行管理办法》等法律

法规的相关规定，发行价格不低于定价基准日前 20 个交易日公司股票均价的

80%，具体发行价格将根据届时的询价情况确定。

若公司在本次发行定价基准日至发行日期间发生派息、送股、资本公积金转

增股本等除权除息事项，本次非公开发行股份的发行价格将作相应调整。最终发

行价格将在公司取得中国证监会关于本次交易的核准批复后，由董事会在股东大

会的授权范围内与独立财务顾问（主承销商）根据相关法律、行政法规、部门规

章及规范性文件的规定确定。

3

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

（三）发行规模及发行数量

公司拟募集配套资金总额由不超过 150,000万元调整为不超过 100,000万元。

募集配套资金不超过本次发行股份购买资产交易价格的 100%。

本次募集配套资金发行股票数量为：本次非公开发行股份募集配套资金总额

/本次募集配套资金股票发行价格。如按照前述公式计算后的发行股份数量不为

整数，依据上述公式计算的发行数量应向下取整并精确至个位。

最终股份发行数量将由公司董事会根据股东大会授权与独立财务顾问（主承

销商）在中国证监会最终核准的方案范围内根据具体情况协商确定。若国家法律、

法规或其他规范性文件对非公开发行股票的发行对象、发行数量等有最新规定或

监管意见，在本次交易方案获得董事会和股东大会通过后，公司将按最新规定或

监管意见进行相应调整。

在定价基准日至股份发行日期间，公司如有派息、送股、资本公积金转增股

本等除权、除息事项，则上述发行数量将根据中国证券监督管理委员会及深圳证

券交易所的相关规则进行相应调整。

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

（四）锁定期安排

募集配套资金发行对象认购股份的锁定期由自股票上市之日起 18 个月内不

得转让调整为自股票上市之日起 6 个月内不得转让。

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

上述逐项表决的议案需提交公司股东大会审议。

《关于继续推进发行股份购买资产并募集配套资金事项并对重组方案进行

部分调整的公告》（公告编号：2021-062）详见 2021 年 11 月 24 日信息披露网站

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》。

三、审议通过了《关于本次交易构成关联交易的议案》

本次交易的标的资产拟作价 31.90 亿元，交易完成后，交易对方董赢、柏光

辉直接持有公司的股权比例预计均超过 5%，上述事项预计在未来十二个月内发

生，根据《深圳证券交易所股票上市规则》相关规定，为公司潜在关联方。因此，

4

本次交易仍构成关联交易。

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

本议案需提交公司股东大会审议。

四、审议通过了《关于公司签署<框架协议之补充协议>的议案》

现因本次交易涉及猪拱塘铅锌矿权的矿业权出让权益金缴纳等事项的变更，

需修改《框架协议》部分相关条款，公司与交易对方董赢、柏光辉签署《框架协

议之补充协议》。

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

五、审议通过了《关于公司签署<盛达金属资源股份有限公司与董赢、柏光

辉关于贵州鼎盛鑫矿业发展有限公司发行股份购买资产协议之补充协议（一）>

的议案》

现因本次发行股份购买资产定价基准日及募集配套资金方案调整以及本次

交易涉及猪拱塘铅锌矿权的矿业权出让权益金缴纳等事项的变更，公司与交易对

方董赢、柏光辉签署《盛达金属资源股份有限公司与董赢、柏光辉关于贵州鼎盛

鑫矿业发展有限公司发行股份购买资产协议之补充协议（一）》。

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

本议案需提交公司股东大会审议。

六、审议通过了《关于<盛达金属资源股份有限公司发行股份购买资产并募

集配套资金暨关联交易预案（修订稿）>及其摘要的议案》

公司根据相关法律法规和规范性文件的有关规定，编制了《盛达金属资源股

份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预案（修订稿）》及其

摘要。

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

本议案需提交公司股东大会审议。

《盛达金属资源股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交

易预案（修订稿）》及其摘要详见 2021 年 11 月 24 日信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

5

公司独立董事对以上相关议案发表了事前认可意见及同意的独立意见，具体

内容详见 2021 年 11 月 24 日信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

七、备查文件

1、经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议；

2、独立董事关于公司第十届董事会第四次会议相关事项的事前认可意见和

独立意见；

3、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

盛达金属资源股份有限公司董事会

二〇二一年十一月二十四日

	一、审议通过了《关于继续推进发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易的议案》
	二、逐项审议通过了《关于调整公司募集配套资金方案的议案》
	三、审议通过了《关于本次交易构成关联交易的议案》
	四、审议通过了《关于公司签署<框架协议之补充协议>的议案》
	五、审议通过了《关于公司签署<盛达金属资源股份有限公司与董赢、柏光辉关于贵州鼎盛鑫矿业发展有限公司发行股份购买资产协议之补充协议（一）>的议案》
	六、审议通过了《关于<盛达金属资源股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预案（修订稿）>及其摘要的议案》
	七、备查文件